別紙１
※事務局使用欄↓

	区番号

令和　　年　　月　　	日

住		所		裾野市
区長
公印

区 長 名

令和６年度区運営費交付金振込口座指定書兼委任状、選択事業実施申出書

	裾野市区運営費交付金振込口座を下記のとおり指定します。
　なお、請求については、区長連合会会長に委任します。

	金融機関名
	（銀行・金庫・農協）

	支店名
	（支店・本所・支店・出張所）

名

義

人

	フリガナ

	区の口座名

	口座番号

· 郵便局(ゆうちょ銀行)の口座への振込みも可能です。
· 支店名・口座番号は、通帳表紙裏の下段赤帯部分を参照してください。
· 通帳の上記内容がわかるページのコピーを添付してください。
ゆうちょ銀行は、表紙及び１・２ページ目（銀行使用欄）のコピーを
添付してください

　令和６年度区運営費交付金に関し、以下事業を実施するため申出ます。
（実施する場合は、以下に☑をしてください。）

	地域づくり割
	地域の課題解決に取り組むための有志組織を設置

	高齢者福祉割
	一人暮らしや閉じこもりがちな高齢者への福祉事業を実施

※４月１２日（金）開催の区長連合会総会時までに提出してください。